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２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

2024年11月18日（月）成績表

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

B
D
E
A
F
C

高濱 芳久
溝口海義也
白井 友晴
中村 将隆
山本稔太朗
品田 直樹

４１
３１
３６
５９
７５
２８

40
20
74
73
50
44

２
４
５
１
６
３

0.11
0.15
0.18
0.06
0.18
0.12

1.50.3
1.51.9
1.52.6
1.54.4

決手＝差 し

２連単 ２ ４〔 → 〕 2,850円 12○ 売上 4,910枚 的中 129枚
２連複 ２ ４〔 T 〕 910円 ５○ 売上 584枚 的中 48枚
３連単 ２ ４ ５〔 → → 〕 6,760円 29○ 売上 139,513枚 的中 1,546枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 1,160円 ６○ 売上 2,651枚 的中 170枚

単勝 B 540円 複勝 B 360円 D 100円
拡連複 ２ ４T 310円 ５○ ２ ５T 940円 14○ ４ ５T 210円 ２○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

F
E
C
A
D
B

河野 主樹
角谷 健吾
川北 浩貴
宮内由紀英
栗原 一馬
岡 暢祐

１７
４３
６６
３２
１０
５７

70
72
69
61
49
10

５
４
３
１
６
２

0.18
0.18
0.27
0.19
0.17
0.23

1.50.7
1.52.6
1.54.3
1.55.0

決手＝捲り差し

２連単 ６ ５〔 → 〕 3,220円 15○ 売上 4,127枚 的中 96枚
２連複 ５ ６〔 T 〕 1,000円 ５○ 売上 775枚 的中 58枚
３連単 ６ ５ ３〔 → → 〕 9,160円 38○ 売上 148,832枚 的中 1,218枚
３連複 ３ ５ ６〔 T T 〕 550円 ２○ 売上 3,120枚 的中 423枚

単勝 F 800円 複勝 F 400円 E 130円
拡連複 ５ ６T 250円 ４○ ３ ６T 280円 ６○ ３ ５T 140円 １○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

B
A
F
C
E
D

前田 篤哉
大塚 浩二
香川 颯太
山下 大輝
折下 寛法
藤本 佳史

１５
５４
７１
２９
３９
２７

62
71
39
47
64
36

２
１
６
３
５
４

0.15
0.04
0.18
0.16
0.19
0.23

1.50.5
1.51.2
1.52.2
1.54.1

決手＝差 し

２連単 ２ １〔 → 〕 620円 １○ 売上 4,576枚 的中 545枚
２連複 １ ２〔 T 〕 310円 １○ 売上 571枚 的中 137枚
３連単 ２ １ ６〔 → → 〕 3,400円 11○ 売上 173,791枚 的中 3,831枚
３連複 １ ２ ６〔 T T 〕 1,120円 ７○ 売上 3,571枚 的中 238枚

単勝 B 250円 複勝 B 210円 A 190円
拡連複 １ ２T 140円 １○ ２ ６T 230円 ３○ １ ６T 560円 11○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

C
A
E
B
F
D

河合 三弘
浦上 拓也
井本 昌也
岡田 憲行
登玉 隼百
村松 将平

５８
６１
２６
４９
１９
１８

35
57
63
38
32
67

３
１
５
２
６
４

0.14
0.12
0.04
0.20
0.03
0.02

1.49.7
1.50.9
1.52.3
1.54.2

決手＝捲り差し

２連単 ３ １〔 → 〕 4,330円 22○ 売上 5,439枚 的中 94枚
２連複 １ ３〔 T 〕 1,700円 ７○ 売上 956枚 的中 42枚
３連単 ３ １ ５〔 → → 〕 13,660円 65○ 売上 250,374枚 的中 1,374枚
３連複 １ ３ ５〔 T T 〕 1,780円 ９○ 売上 4,102枚 的中 172枚

単勝 C 810円 複勝 C 580円 A 190円
拡連複 １ ３T 750円 12○ ３ ５T 650円 11○ １ ５T 220円 ２○

東京ベイランチ
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
E
D
F
B

中村 日向
杢野 誓良
大賀龍之介
川上 聡介
高濱 芳久
仲 航太

３７
７０
２２
４４
４１
４０

31
58
51
56
40
41

１
５
６
４
３
２

0.11
0.12
0.09
0.22
0.07
0.12

1.48.9
1.51.4
1.54.2
1.55.2

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 660円 ２○ 売上 6,244枚 的中 709枚
２連複 １ ３〔 T 〕 490円 ３○ 売上 805枚 的中 121枚
３連単 １ ３ ５〔 → → 〕 2,520円 ８○ 売上 250,291枚 的中 7,433枚
３連複 １ ３ ５〔 T T 〕 800円 ４○ 売上 3,439枚 的中 319枚

単勝 A 180円 複勝 A 150円 C 240円
拡連複 １ ３T 160円 １○ １ ５T 280円 ４○ ３ ５T 790円 11○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 雨
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
テ

E
F
C
A
B
D

田川 大貴
宮崎心之介
長谷川 巌
小川竜太朗
西島 義則
品田 直樹

５１
３５
６３
１６
６５
２８

54
65
75
30
37
44

５
６
３
２
１
４

0.07
0.06
0.21
0.24
0.13
0.12

2.00.2
2.02.0
2.04.9
2.08.9

決手＝捲り差し

２連単 ５ ６〔 → 〕 14,130円 27○ 売上 5,841枚 的中 31枚
２連複 ５ ６〔 T 〕 4,920円 13○ 売上 788枚 的中 12枚
３連単 ５ ６ ３〔 → → 〕 72,530円 105○ 売上 189,557枚 的中 196枚
３連複 ３ ５ ６〔 T T 〕 5,790円 16○ 売上 2,936枚 的中 38枚

単勝 E 600円 複勝 E 310円 F 180円
拡連複 ５ ６T 1,360円 12○ ３ ５T 490円 ５○ ３ ６T 2,650円 15○

予 選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
C
F
E
D

谷本 幸司
佐々木翔斗
上田 健太
平田 忠則
宮内由紀英
中村 将隆

７３
６７
６４
５２
３２
５９

53
55
46
45
61
73

１
２
３
５
６
４

0.19
0.19
0.23
0.10
0.23
0.11

1.50.7
1.51.5
1.52.6
1.52.6

決手＝抜 き

２連単 １ ２〔 → 〕 920円 １○ 売上 4,611枚 的中 373枚
２連複 １ ２〔 T 〕 380円 １○ 売上 836枚 的中 164枚
３連単 １ ２ ３〔 → → 〕 2,090円 ３○ 売上 218,194枚 的中 7,797枚
３連複 １ ２ ３〔 T T 〕 470円 ３○ 売上 3,866枚 的中 608枚

単勝 A 270円 複勝 A 120円 B 130円
拡連複 １ ２T 210円 ４○ １ ３T 230円 ５○ ２ ３T 160円 １○

ベイブレイク
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
B
C
E
F

角谷 健吾
三嶌 誠司
山本稔太朗
櫻井 優
浦上 拓也
早川 颯太

４３
４５
７５
３４
６１
４６

72
52
50
33
57
34

１
４
２
３
５
６

0.17
0.17
0.28
0.23
0.17
0.18

1.51.1
1.51.9
1.53.8
1.54.4

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 250円 １○ 売上 5,601枚 的中 1,617枚
２連複 １ ４〔 T 〕 220円 １○ 売上 915枚 的中 305枚
３連単 １ ４ ２〔 → → 〕 700円 １○ 売上 239,430枚 的中 25,388枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 210円 １○ 売上 3,535枚 的中 1,221枚

単勝 A 210円 複勝 A 150円 D 180円
拡連複 １ ４T 160円 ２○ １ ２T 170円 ３○ ２ ４T 140円 １○

予選特賞
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 北東
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

C
D
A
B
F
E

白井 友晴
仲 航太
岡田 憲行
竹之内 極
川上 昇平
前田 篤哉

３６
４０
４９
１２
４７
１５

74
41
38
66
43
62

３
４
１
２
６
５

0.10
0.06
0.17
0.21
0.07
0.08

1.49.9
1.50.9
1.53.3
1.55.2

決手＝ま く り

２連単 ３ ４〔 → 〕 6,180円 19○ 売上 6,184枚 的中 75枚
２連複 ３ ４〔 T 〕 1,830円 ８○ 売上 953枚 的中 39枚
３連単 ３ ４ １〔 → → 〕 16,510円 60○ 売上 277,889枚 的中 1,262枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 840円 ５○ 売上 3,771枚 的中 335枚

単勝 C 420円 複勝 C 380円 D 270円
拡連複 ３ ４T 550円 10○ １ ３T 250円 ３○ １ ４T 360円 ７○

予選特賞
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 東
風 ｍ1
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
E
B
A
F
C

井本 昌也
杢野 誓良
溝口海義也
川北 浩貴
藤本 佳史
田川 大貴

２６
７０
３１
６６
２７
５１

63
58
20
69
36
54

４
５
２
１
６
３

0.12
0.12
0.14
0.16
0.12
0.10

1.49.6
1.51.6
1.53.2
1.54.3

決手＝差 し

２連単 ４ ５〔 → 〕 2,300円 11○ 売上 5,464枚 的中 178枚
２連複 ４ ５〔 T 〕 1,620円 ７○ 売上 756枚 的中 35枚
３連単 ４ ５ ２〔 → → 〕 6,600円 24○ 売上 245,044枚 的中 2,782枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 2,490円 ９○ 売上 3,022枚 的中 91枚

単勝 D 1,290円 複勝 D 300円 E 450円
拡連複 ４ ５T 340円 ６○ ２ ４T 240円 ４○ ２ ５T 740円 10○

予選特選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 無風
風 ｍ0
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
B
F
E
C

西島 義則
香川 颯太
河野 主樹
飯島 昌弘
上田 健太
品川 賢次

６５
７１
１７
６９
６４
３３

37
39
70
59
46
68

１
４
２
６
５
３

0.13
0.16
0.14
0.24
0.12
0.15

1.50.2
1.51.5
1.52.9
1.54.6

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 850円 ３○ 売上 7,426枚 的中 651枚
２連複 １ ４〔 T 〕 910円 ４○ 売上 1,004枚 的中 82枚
３連単 １ ４ ２〔 → → 〕 2,280円 ４○ 売上 296,128枚 的中 9,715枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 570円 ２○ 売上 3,266枚 的中 425枚

単勝 A 100円 複勝 A 140円 D 190円
拡連複 １ ４T 100円 １○ １ ２T 160円 ２○ ２ ４T 400円 ７○

記者選抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 曇
風向 無風
風 ｍ0
波 �3

１
２
３
４
５
６

C
A
E
D
B
F

大賀龍之介
三嶌 誠司
長谷川 巌
登玉 隼百
折下 寛法
佐々木翔斗

２２
４５
６３
１９
３９
６７

51
52
75
32
64
55

３
１
５
４
２
６

0.16
0.24
0.11
0.16
0.15
0.08

1.49.7
1.51.0
1.53.0
1.53.1

決手＝捲り差し

２連単 ３ １〔 → 〕 2,320円 ９○ 売上 7,881枚 的中 254枚
２連複 １ ３〔 T 〕 970円 ４○ 売上 1,075枚 的中 83枚
３連単 ３ １ ５〔 → → 〕 22,280円 57○ 売上 326,295枚 的中 1,098枚
３連複 １ ３ ５〔 T T 〕 2,860円 11○ 売上 4,430枚 的中 116枚

単勝 C 1,840円 複勝 C 460円 A 140円
拡連複 １ ３T 370円 ６○ ３ ５T 1,190円 15○ １ ５T 350円 ５○

【第３日】売上金額

利用者数

当節累計 売上金額

利用者数

288,720,600円

63,281名

964,698,600円

210,991名

11/16�11111111111111111111111117777777777777777777777777�18�19�20�21�第 日４
2024年11月19日（火）

主催：府中市
2024年度
第８回 第10日
中潮｛干潮12：43

満潮17：58

主 な 出 場 選 手

3024西 島 義 則 3541三 嶌 誠 司 3898平 田 忠 則 4983前 田 篤 哉 4985井 本 昌 也 5043中 村 日 向

賞除………賞典レース除外者

登番 選 手 名 級別 支 部 得点 率 出走
回数

得減
点計 登番 選 手 名 級別 支 部 得点 率 出走

回数
得減
点計 登番 選 手 名 級別 支 部 得点 率 出走

回数
得減
点計

今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今今節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得得点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率率一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧

5043 中 村 日 向 C 香 川 8.60 5 43.0
3613 角 谷 健 吾 B 東 京 8.20 5 41.0
3541 三 嶌 誠 司 C 香 川 8.17 6 49.0
4985 井 本 昌 也 C 山 口 8.00 6 48.0
5009 大 賀 龍 之 介 E 福 岡 7.80 5 39.0
5161 登 玉 隼 百 B 兵 庫 7.60 5 38.0
5004 河 野 主 樹 E 大 阪 7.60 5 38.0
3898 平 田 忠 則 C 福 岡 7.40 5 37.0
3455 谷 本 幸 司 F 愛 知 7.00 4 28.0
4983 前 田 篤 哉 C 愛 知 6.80 5 34.0
3024 西 島 義 則 C 広 島 6.80 5 34.0
5115 香 川 颯 太 B 滋 賀 6.80 5 34.0
3872 岡 田 憲 行 B 大 阪 6.60 5 33.0
5002 上 田 健 太 B 愛 知 6.60 5 33.0
4958 溝 口 海 義 也 C 福 岡 6.60 5 33.0
3679 飯 島 昌 弘 C 埼 玉 6.60 5 33.0
4934 佐 々 木 翔 斗 C 大 阪 6.40 5 32.0

3696 白 井 友 晴 B 埼 玉 6.40 5 32.0
5135 仲 航 太 E 東 京 5.80 5 29.0
3929 杢 野 誓 良 E 愛 知 5.80 5 29.0
5120 山 本 稔 太 朗 E 愛 知 5.60 5 28.0
3642 大 塚 浩 二 E 静 岡 5.50 4 22.0
3606 川 北 浩 貴 C 滋 賀 5.40 5 27.0
3690 河 合 三 弘 E 愛 知 5.25 4 21.0
3771 折 下 寛 法 B 東 京 5.20 5 26.0
3501 川 上 昇 平 E 長 崎 5.00 4 20.0
4966 田 川 大 貴 B 長 崎 4.80 5 24.0
5126 山 下 大 輝 E 兵 庫 4.75 4 19.0
3293 宮 内 由 紀 英 E 東 京 4.60 5 23.0
3350 藤 本 佳 史 E 山 口 4.60 5 23.0
5035 櫻 井 優 F 埼 玉 4.50 4 18.0
3881 浦 上 拓 也 E 大 阪 4.20 5 21.0
4982 中 村 将 隆 E 兵 庫 3.80 5 19.0
5368 宮 崎 心 之 介 F 埼 玉 3.50 4 14.0

5316 村 松 将 平 E 静 岡 3.00 4 12.0
3653 品 川 賢 次 E 群 馬 3.00 4 12.0
4957 竹 之 内 極 B 福 岡 2.80 5 14.0
3848 川 上 聡 介 E 愛 知 2.75 4 11.0
5100 栗 原 一 馬 E 群 馬 2.00 4 8.0
5261 岡 暢 祐 E 長 崎 1.75 4 7.0
5167 小 川 竜 太 朗 E 埼 玉 1.00 4 4.0
5371 早 川 颯 太 F 東 京 1.00 4 4.0
3176 長 谷 川 巌 E 山 口 賞除 ― ―
3715 倉 尾 大 介 E 福 岡 帰郷 ― ―
3731 高 濱 芳 久 E 広 島 帰郷 ― ―
4077 品 田 直 樹 E 東 京 帰郷 ― ―

選手代表・折 下 寛 法

ＢＯＡＴＢｏｙカップ～ヤングvsベテランバトル～

ボートレース平和島
（本日発売レース）

◇場外
ＧⅢとこなめ
第２Ｒより発売

◇指定席限定
江戸川一般競走
第１Ｒより発売

マクール杯 ヴィーナスシリーズ第18戦
ガラポン抽選会 11/30（土）
場所 吉野家裏イベントスペース

時 間 10：50頃～賞品がなくなり次第終了

ボートレース平和島で購入した
ボートレース平和島の未確定舟券2,000円分で
１回抽選が出来ます。
※舟券の合算可能
※場外の舟券および平和島劇場購入分は対象外
※一度抽選会に使用した舟券の再度使用不可
※１回の受付で最大２回（4,000円分）まで

◆ ◆ 抽 選 会 賞 品 一 覧 ◆ ◆

特賞：ドリーム寄せ書きサイン色紙

１等：出場選手サイン入りピースター ※選手は選べません

２等：クオカード１枚 ※種類は選べません

３等：マフラータオル ※種類は選べません

４等：トートバッグ

５等：ボートレース記念品

★11/30（土）７Ｒ予想より12Ｒまで

★吉野家裏イベントスペースにて実施！！★
【出演者】ピスタチオ伊地知・たけうちっち

（東京芝浦標準）
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◎
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金
は
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と
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る
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合
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め
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は
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の
税
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署
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せ
下
さ
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。

☆
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（

抜
す
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（１）予選における成績順位の決定

A右表の得点表､減点表に基づく合計点を出走回数（５回以上とする｡）
で除した得点率（小数点以下第３位を四捨五入）順に順位を決定する｡
なお、途中中止順延となった日の確定したレース結果については、
得点率の計算に含める。

B得点率が同一の場合は、上位着位の多い選手（最下位着位が多い場
合を含む｡）を上位とする。

C着位数が同一の場合は、最高タイム（２周レースを除く｡）の早い選
手を上位とする｡

D最高タイムが同一の場合は適用級別上位順､適用級別が同一の場合は
適用勝率上位順､適用勝率が同一の場合は適用着順点上位順とする｡

E適用着順点が同一の場合は、抽選により決定する。

得
点
表

レース種別
着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 選手責任外

欠場、失格

予 選 ・ 一 般

予選特賞・予選特選
記者選抜・一般特賞

一般特選

平 和 島 選 抜

10

11

12

８

９

11

６

７

10

４

５

８

２

３

７

１

２

６

０

０

０

（２）平和島選抜の選出
全国成績及び当地成績を勘案し、選考指名する。

（３）準優勝戦の選出と枠順
組み合わせは、予選の順位に従い、次の編成表に基づき行う。

各組のレース番号は番組編成委員が決定する。
組 枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠
準優勝戦 Ａ組
準優勝戦 Ｂ組
準優勝戦 Ｃ組

３
２
１

４
５
６

９
８
７

10
11
12

15
14
13

16
17
18

（４）優勝戦及び選抜の選出と枠順
組み合わせは、次の編成表による。各着位グループの枠番は、

予選順位の上位選手から順次組み合わせる。
レース種別

枠番 １枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

優 勝 戦

選 抜

１ 着 グ ル ー プ ２ 着 グ ル ー プ
順位１位順位２位順位３位順位１位順位２位順位３位

３ 着 か ら ６ 着 グ ル ー プ
（枠番及びレース番号は番組編成委員が決定する）

減
点
表

選手責任欠場（Ｆ･Ｌを除く｡）
選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不 良 航 法

－５ －７ －10

ファンの皆様ありがとうございます
ファンの皆様のあたたかいご支援に心より御礼申しあげます。皆様のお力添えによりモーターボート競走の収益金は、子どもの貧困対策をはじめ、福祉施設や体

育施設の建設、災害復興支援、海洋問題への取り組み、ハンセン病の制圧活動、アフリカの飢餓対策など様々な目的で活用させていただいております。ファンの皆
様により一層愛され親しまれるために、今まで以上に場外発売場や電話投票の充実など「いつでも、どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。

ボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーートトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーススススススススススススススススススススススススス平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】

ご 案 内
◆開門時間 10：00
◆出走表（前夜版）
◎レース終了後 ボートレース平和島 入場門

◆前売発売…ボートレース平和島開催日及びＳＧ・ＰＧⅠ開催日に限り
【平和島劇場】８：00～10：00 １階の一部エリアのみで発売

10：00～ 通常通り全館営業となります
◆払戻及び返還
◎払戻金及び返還金は、60日以内に請求されない場合は無効となります。
◎全国総合払戻サービス
全国24ボートレース場並びに一部の場外発売場（ ）ボートレースチケットショップ等
との間で相互に的中・返還券の払戻しができます。
払戻場所及び時間 （場外発売時は変更になる場合があります）
開 催 時 ８：00～21：00頃劇場（第22投票所）

第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第７Ｇ投票所
第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第10投票所

（劇場券専用）
非開催時 【 】劇場（第22投票所） ８：00～21：00頃ＳＧ・ＰＧⅠ開催日

【 上記以外 】劇場（第22投票所） 10：00～21：00頃
※高額配当金（100万円以上）の払戻し及び破損券や払戻機で読み取れない舟券
については購入場のみのお取扱いとなります。
（詳細につきましては、ポスター・リーフレット等をご参照ください。）

フ ァ ン サ ー ビ ス ・ イ ベ ン ト
※催し物につきましては、中止・変更させていただく場合があります。

◇優勝戦出場選手公開インタビューは､当面の間実施せず、収録したものを放映いたします。
◇平和島第５レース購入者へｈｅｙ！ポ２倍付与キャンペーン実施中！！

☆ ボートレース平和島 ☆ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
（始発 【大森駅】９：35 【平和島駅】９：40）
京急大森海岸駅下車徒歩10分

◇インターネット
◎平和島ホームページ（レースライブ中継）
◎ＢＯＡＴ ＲＡＣＥオフィシャルＷＥＢ

https://www.heiwajima.gr.jp/
https://www.boatrace.jp/

各 種 情 報

お知らせ
◆「マクール杯 ヴィーナスシリーズ第18戦」選手紹介式等の映像放映での実施につきまして
マクール杯 ヴィーナスシリーズ第18戦の
◇選手紹介式 ◇初日ドリーム戦出場選手インタビュー
◇優勝戦出場選手インタビュー ◇優勝者表彰式
につきましては、すべて映像放映にて実施いたします。
※公開では実施いたしませんのでご了承ください。

◆１Ｒ展示航走開始時刻変更のお知らせ
【１Ｒ展示航走】10：38 【実施期間】2024.11.16～2024.12.31

◆移動中のボートレーサーに関するお願い
移動中のボートレーサーとファンの皆さまの接触につきましては、安全の確保また
一般の方への迷惑となることから、入り待ち、出待ちを禁止させていただいております。

◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた場合、レースを中止することがあります。

◇ＪＬＣ放送
JL C S K Y PerfecT V!

11/20（水）・21（木） 684ch

◇「予選得点率早見表」公表について
予選得点率早見表をボートレース平和島ホームページで
公表しております｡
予選期間中は毎日更新いたしますので､
予選得点率情報とあわせて､予想の参考にぜひご活用ください！
※都合により更新しない場合がございます。
ホームページは右のＱＲコードからご覧になれます！

◇スタンド棟の建て替えについて
★施設の老朽化が進んでいることから、スタンド棟の建て替えを実施し
ております。レースを開催しながら建て替える計画としており、場内
エリアを縮小して営業を行っております。ご来場のお客様にはご不便
等をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い致します。

◆ボートレース平和島YouTubeチャンネル！
ボートレース平和島は２つのYouTubeチャンネルを展開中！

★Tokyo Bay TV（@tokyobaytv9067）
平和島トリセツ それあると思います（※ライブ配信）
湾録【ベイロク】
【名レースの裏側】心声（Shinsei） …etc！

★ピースターチャンネル（@user-xj1le1dx8f）
こんせいそんのスタジオ生放送！（※ライブ配信）
ボートレース平和島公式ＶＴＲ
開催案内告知ＣＭ
新人選手紹介・水神祭ＶＴＲ …etc！

視聴は各ＱＲコードからご覧になれます！

Ｔｏｋｙｏ
Ｂａｙ
ＴＶ

ピースター
チャンネル

＊ 選 手 賞 金 一 覧 ＊
種別

着順 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着 計
優 勝 戦
選 抜
準 優 勝 戦
平和島選抜
記 者 選 抜
予 選 特 選
一 般 特 選
予 選 特 賞
一 般 特 賞
予 選 ･ 一 般

1,000,000円 758,000円 598,000円 464,000円 431,000円 408,000円 3,659,000円
293,000円 212,000円 161,000円 121,000円 98,000円 77,000円 962,000円
139,000円 101,000円 69,000円 46,000円 33,000円 23,000円 411,000円
139,000円 101,000円 69,000円 0円 0円 0円 309,000円

139,000円 101,000円 69,000円 0円 0円 0円 309,000円

120,000円 88,000円 63,000円 0円 0円 0円 271,000円

110,000円 78,000円 53,000円 0円 0円 0円 241,000円

次 回 開 催
マクール杯 ヴィーナスシリーズ第18戦

11/25（月）～30（土）
登番 選手名 支部 級別 登番 選手名 支部 級別

3334 I角 ひとみ（広 島）E
3845 I中谷 朋子（兵 庫）B
3900 I香川 素子（滋 賀）C
4045 I佐々木裕美（山 口）B
4071 I古賀 千晶（兵 庫）E
4225 I土屋 千明（群 馬）E
4243 I西村 歩（大 阪）B
4399 I松本 晶恵（群 馬）B
4482 I守屋 美穂（岡 山）C
4501 I樋口由加里（岡 山）B
4519 I清水 沙樹（東 京）E
4536 I喜井つかさ（岡 山）C
4569 I中澤 宏奈（東 京）E
4680 I後藤 美翼（東 京）B
4689 I豊田 結（静 岡）F
4690 I高石 梨菜（東 京）E
4726 I島田なぎさ（埼 玉）F
4733 I赤井 睦（徳 島）E
4746 I大豆生田蒼（埼 玉）C
4758 I富樫 麗加（東 京）F
4891 I寺島 美里（東 京）E
4900 I中田 夕貴（埼 玉）E
4927 I関野 文（大 阪）C
4984 I森下 愛梨（静 岡）E
4987 I島倉 都（群 馬）E
5003 I来田 衣織（兵 庫）E

5045 I平川 香織（埼 玉）B
5094 I生田波美音（東 京）F
5129 I山口真喜子（長 崎）E
5140 I吉田 彩乃（静 岡）F
5146 I野田 彩加（山 口）E
5153 I佐藤ほのか（東 京）E
5164 I森田 梨湖（福 岡）F
5171 I清水 未唯（滋 賀）F
5174 I川井 萌（静 岡）E
5184 I飯塚 響（群 馬）E
5188 I武井莉里佳（兵 庫）E
5198 I奥村明日香（福 岡）E
5203 I神里 琴音（福 岡）E
5227 I川原 愛未（福 岡）E
5230 I石原 凪紗（愛 知）E
5283 I植木 美帆（東 京）F
5317 I長尾 萌加（岡 山）E
5324 I畑田 希咲（兵 庫）F
5357 I田中瀬里奈（埼 玉）F

ボートレース平和島開催日程表

場 外
多摩川一般競走 11/25（月）

ＧⅢ尼崎 11/26（火）・27（水）

ＧⅠ三国 11/28（木）～30（土）

場外（指定席限定）
浜名湖一般競走 11/25（月）

多摩川一般競走 11/26（火）・27（水）

ＧⅢ尼崎 11/28（木）～30（土）

BOAT RACE平和島劇場（本日発売レース）

※発売場は変更になる場合があります。

平和島・びわこ・ＧⅢ常滑・芦屋
浜名湖・江戸川・尼崎・宮島・福岡
桐生ナイター・住之江ナイター

ＳＧ下関ナイター


